whdd,

P

@ Vélez-Malaga
Area de Deportes

Ayuntamiento

depsertes

Tu deporte es nuestra meta

LISTADO DE CLASIFICACIONES DE LAS LIGAS DE FUTBOL SALA, FUTBOL 7 Y MULTIDEPORTIVA DE LOS
JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES 16 -17:
(ACTUALIZADO: 06/04/17)
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JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA FUTBOL SALA 16-17

EQUIPO
OLIVOS
ZONA NORTE (A)
ZONA NORTE (B)
SAN JOSE
ROMERAL + ALMAYATE
RENIDERO + CALETA
ANDALUCIA
AXARQUIA (A)
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AXARQUIA (B)
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PREBENJAMIN 1°
PTS PJ PG PE PP GF
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GC DF GF/GC INCOMP. MULTI
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1,783
1,071
1,034
0,706
0,628
0,389
0,725 3
0,188

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA MULTIDEPORTE 16-17

EQUIPO
ROMERAL + ALMAYATE
ZONA NORTE (B)
AXARQUIA (A)
RENIDERO + CALETA
TORRE DEL MAR + BENAJARAFE
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PREBENJAMIN 1° GRUPO A
PTS PJ PG PE PP PF

DF PF/PC INCOMP. MULTI
28 HHH#HH

1

8 2,8

-4 0,7778

-1
-3

0 0,5833
2 0,1579 3

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA MULTIDEPORTE 16-17

PREBENJAMIN 1° GRUPO B

GF/GC INCOMP. MULTI

1
1

,4706
,4074
1,75

0,9091

0 1

GOLES A FAVOR / PUNTOS A FAVOR
GOLES EN CONTRA / PUNTOS EN CONTRA
DIFERENCIA DE GOLES

COEFICIENTE GOLES FAVOR/CONTRA
COEFICIENTE PUNTOS FAVOR/CONTRA

EQUIPO PTS PJ PG PE PP GF GC DF
ANDALUCIA 9 3 3 0 0 25 17 8
ZONA NORTE (A) 6 3 2 0 1 38 27 11
OLIVOS 6 3 2 0 1 14 8 6
SAN JOSE 3 4 1 0 3 30 33 -3
AXARQUIA (B) 0 3 0 0 3 0 22 -22
LEYENDAS DE LAS CLASIFICACIONES;
POS. POSICION GF/PF
PTS PUNTOS GC/PC
PJ PARTIDOS JUGADOS DF
PG PARTIDOS GANADOS GF/GC
PF/PC
PP PARTIDOS PERDIDOS

INCOMPARECENCIA LIGA MULTIDEPORTIVA
LIDER/LIDERES DE CLASIFICACION JUEGO LIMPIO



whdd,

depsertes

Tu deporte es nuestra meta

GF/GC  INCOMP. MULTI
3,067
2,158

2
1,278
1,688
1,667
0,889
0,652
0,808
0,464
0,222

PF/PC INCOMP. MULTI
1,6429
1,625
1,32
1,3
0,4324
0,4348

PF/PC INCOMP. MULTI
2,9412
5,6667
2,5833
1,6

73 Ayuntamiento
@ Vélez-Malaga
Area de Deportes
JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA FUTBOL SALA 16-17
PREBENJAMIN 2°
POS. EQUIPO PTS PJ PG PE PP GF GC DF
1° AXARQUIA 24 8 8 0 0 46 15 31
2° RENIDERO 19 8 6 1 1 41 19 22
3° ZONA NORTE 18 7 6 0 1 28 14 14
4° ALMAYATE 177 9 5 2 2 46 36 10
50 OLIVOS 16 7 5 1 1 27 16 11
6° BENAJARAFE 13 7 4 1 2 35 21 14
7° ANDALUCIA 9 7 3 0 4 16 18 -2
8° SAN JOSE 9 9 3 0 6 15 23
9° ROMERAL 7 7 2 1 4 21 26
10° ZONA SUR 7 8 2 1 5 13 28 -15
11° TORRE DEL MAR 4 8 1 1 6 8 36 -28
JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA MULTIDEPORTE 16-17
PREBENJAMIN 2° GRUPO A
POS. EQUIPO PTS PJ PG PE PP PF PC DF
1° ZONA NORTE 10 4 3 1 0 46 28 18
2° AXARQUIA 7 4 2 1 1 39 24 15
3° ROMERAL 7 4 2 1 1 33 25 8
4° RENIDERO 6 4 2 0 2 26 20 6
50 ZONA SUR 4 4 1 1 2 16 37 -21
6° ANDALUCIA 0 4 0 0 4 20 46 -26
JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA MULTIDEPORTE 16-17
PREBENJAMIN 2° GRUPO B
POS. EQUIPO PTS PJ PG PE PP PF PC DF
1° BENAJARAFE 12 5 4 0 1 50 17 33
2° OLIVOS 12 4 4 0 0 34 6 28
3° SAN JOSE 9 4 3 0 1 31 12 19
4° ALMAYATE 6 4 2 0 2 24 15 9
50 TORRE DEL MAR 3 4 1 0 3 10 45 -35

LEYENDAS DE LAS CLASIFICACIONES:

POS.

PTS
PJ

PG

PP

POSICION
PUNTOS

PARTIDOS JUGADOS
PARTIDOS GANADOS

PARTIDOS PERDIDOS
LIDER/LIDERES DE CLASIFICACION JUEGO LIMPIO

GF/PF

GC/PC

DF

GF/GC

PF/PC

0,2222

GOLES A FAVOR / PUNTOS A FAVOR
GOLES EN CONTRA / PUNTOS EN CONTRA
DIFERENCIA DE GOLES
COEFICIENTE GOLES FAVOR/CONTRA

COEFICIENTE PUNTOS FAVOR/CONTRA
INCOMPARECENCIA LIGA MULTIDEPORTIVA
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Area de Deportes

POS.
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POS.
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60

Ayuntamiento

dep

dftes

Tu deporte es nuestra meta

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA FUTBOL SALA 16-17

BENJAMIN 3°

EQUIPO PTS PJ PG PE PP GF GC DF GF/GC
ROMERAL (A) 18 6 6 0 0 40 9 31 4,4444
ZONA NORTE 18 8 6 0 2 46 23 23 2
SAN JOSE 16 8 5 1 2 33 18 15 11,8333
TORRE DEL MAR 14 7 5 0 2 27 9 18 3
OLIVOS (B) 12 8 4 0 4 26 23 3 1,1304
AXARQUIA + CALETA 11 8 3 2 3 31 32 -1 0,988
ANDALUCIA 10 7 3 1 3 18 19 -1 0,9474
OLIVOS (A) 10 7 3 1 3 26 28 -2 0,9286
ALMAYATE + RENIDERO 9 8 3 0 5 23 34 -11 0,6765
ROMERAL (B) 6 7 2 0 5 13 32 -19 0,4063
BENAJARAFE 0O 8 0 0O 8 11 61 -50 0,1803

INCOMP. MULTI

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA MULTIDEPORTE 16-17
BENJAMIN 3° GRUPO A

EQUIPO PTS PJ PG PE PP

ZONA NORTE (B) 10 4 3 1 0
ROMERAL (A) 9 3 3 0 0
ANDALUCIA 4 3 1 1 1
TORRE DEL MAR 4 4 1 1 2
AXARQUIA + CALETA 4 4 1 1 2
OLIVOS (B) 0 4 0 0 4

PF
59
57
22
33
24
22

PC DF

26 33
26 31
13 9
48 -15
48 -24
66 -44

PF/PC
2,2692
2,1923
1,6923
0,6875
0,5
0,3333

INCOMP. MULTI

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA MULTIDEPORTE 16-17
BENJAMIN 3° GRUPO B

EQUIPO PTS PJ PG PE PP
SAN JOSE 12 4 4 0 0
OLIVOS (A) 12 4 4 0 0
ZONA NORTE (A) 6 4 2 0 2
ALMAYATE+RENIDERO 6 4 2 0 2
ROMERAL (B) 0 4 0 0 4
BENAJARAFE 0 4 0 0 4
LEYENDAS DE LAS CLASIFICACIONES;
POS. POSICION GF/PF
PTS PUNTOS GC/PC
PJ PARTIDOS JUGADOS DF
PG PARTIDOS GANADOS GF/GC
PF/PC
PP PARTIDOS PERDIDOS

PF PC DF
66 13 53
57 14 43
40 30 10
29 34 -5
21 68 -47

6 60 -54

PF/PC
5,0769
4,0714
1,3333
0,8529
0,3088
0,1

INCOMP. MULTI

GOLES A FAVOR / PUNTOS A FAVOR
GOLES EN CONTRA / PUNTOS EN CONTRA
DIFERENCIA DE GOLES

COEFICIENTE GOLES FAVOR/CONTRA
COEFICIENTE PUNTOS FAVOR/CONTRA

INCOMPARECENCIA LIGA MULTIDEPORTIVA

LIDER/LIDERES DE CLASIFICACION JUEGO LIMPIO
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JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA FUTBOL SALA 16-17
BENJAMIN 4°
POS. EQUIPO PTS PJ PG PE PP GF GC DF GF/GC INCOMP. MULTI
1° BENAJARAFE 21 7 7 0 0 36 9 27 4
2° OLIVOS (B) 18 7 6 0 1 36 11 25 3,2727
3° OLIVOS (A) 15 8 5 0 3 28 31 -3 10,9032
4° AXARQUIA 13 7 4 1 2 29 15 14 1,9333
5° RENIDERO 12 8 4 2 2 29 22 7 1,318
6° TORRE DEL MAR 11 7 3 2 2 19 18 1 1,0556
7° ANDALUCIA 7 7 2 1 4 18 22 -4 0,8182
8° ZONA NORTE 7 7 2 1 4 12 16 -4 0,75
9° SAN JOSE + CALETA 7 8 2 1 5 15 24 -9 0,625
10° ALMAYATE 3 7 1 0 6 13 38 -25 0,3421
11° ZONA SUR 0 7 0 0 7 7 36 -29 0,1944
JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA MULTIDEPORTE 16-17
BENJAMIN 4° GRUPO A
POS. EQUIPO PTS PJ PG PE PP PF PC DF PF/PC  INCOMP. MULTI
1° OLIVOS (A) 12 4 4 0 0 72 18 54 4
2° TORRE DEL MAR 7 4 2 1 1 37 39 -2 0,9487
3° ZONA NORTE 6 4 2 0 2 62 20 42 3,1
4° AXARQUIA 4 2 1 1 1 28 20 8 1,4
5° TORRE BASKET 3 4 1 0 3 25103 -78 0,2427
6° RENIDERO 0 3 0 0 3 12 36 -24 0,3333
JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA MULTIDEPORTE 16-17
BENJAMIN 4° GRUPO B
POS. EQUIPO PTS PJ PG PE PP PF PC DF PF/PC INCOMP. MULTI
1° BENAJARAFE 10 4 3 1 0 57 24 33 2,375
2° ANDALUCIA 9 4 3 0 1 61 47 14 1,2979
3° OLIVOS (B) 8 4 2 2 0 71 30 41 2,3667
4°  SAN JOSE+CALETA 4 4 1 1 2 57 38 19 1,5
5° ALMAYATE 3 4 1 0 3 28 61 -33 0,459
6° ZONA SUR 0 4 0 0 4 30 104 -74 0,2885
LEYENDAS DE LAS CLASIFICACIONES':
POS. POSICION GF/PF GOLES A FAVOR / PUNTOS A FAVOR
PTS PUNTOS GC/PC GOLES EN CONTRA / PUNTOS EN CONTRA
PJ PARTIDOS JUGADOS DF DIFERENCIA DE GOLES
PG PARTIDOS GANADOS GF/GC COEFICIENTE GOLES FAVOR/CONTRA
PF/PC COEFICIENTE PUNTOS FAVOR/CONTRA
PP PARTIDOS PERDIDOS INCOMPARECENCIA LIGA MULTIDEPORTIVA

LIDER/LIDERES DE CLASIFICACION JUEGO LIMPIO



whdd,

P

@ Vélez-Malaga
Area de Deportes

Ayuntamiento

depsertes

Tu deporte es nuestra meta

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA FUTBOL SALA 16-17
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13
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16
24
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23
14
32
23
22
25
61
42
64
47

PTS PJ PG PE PP GF GC DF GF/GC INCOMP. MULTI

21 2,3125

32 2,3333

16 1,8

22 1,9565

24 2,7143

17 1,5313

11 1,4783

15 1,6818 1
6 1,24

-48 0,2131

-31 0,2619 1

-47 0,2656

-38 0,1915 1

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA MULTIDEPORTE 16-17

PC
9
22
46
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45

DF
40
36
10
-1

-45

-40

PF/PC INCOMP. MULTI
5,444444444
2,636363636
1,217391304
0,944444444
0,476744186
0,111111111 1

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA MULTIDEPORTE 16-17

w w NDN =~ OO

PF
34
26
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24

9

PC
15
14
19
39
40
40
37

DF PF/PC
19 2,2667
12 1,8571
11,5789
40,8974
2 0,9

-16 0,6

28 0,2432

INCOMP. MULTI

GOLES A FAVOR / PUNTOS A FAVOR
GOLES EN CONTRA / PUNTOS EN CONTRA

ALEVIN 5°
POS. EQUIPO
1° OLIVOS (B) 19 7 6 1
2° ZONA NORTE (A) 18 8 6 0
3° AXARQUIA 18 7 6 0
4° OLIVOS (A) 16 8 5 1
50 ROMERAL 13 8 4 1
6° ZONA NORTE (B) 13 8 4 1
7° ANDALUCIA 13 7 4 1
8° ZONA SUR 12 7 4 1
9° ALMAYATE 12 8 4 0
10° TORRE DEL MAR 37 10
11° RENIDERO 2 7 1 0
12°  ALMAYATE + RENIDERO 0 7 0 O
13° SAN JOSE + CALETA -1 7 0 O
ALEVIN 5° GRUPO A
POS. EQUIPO PTS PJ PG PE PP PF
1° ROMERAL 9 3 3 0 0 49
2° ZONA NORTE (B) 9 3 3 0 0 58
3° AXARQUIA 3 3 1 0 2 56
4° ZONA SUR 3 3 1 0 2 17
50 OLIVOS (A) 33 1 0 2 41
6° RENIDERO 0 3 0 0 3 5
ALEVIN 5° GRUPO B
POS. EQUIPO PTS PJ PG PE PP
1° OLIVOS (B) 9 3 3 0
2° ZONA NORTE (A) 6 2 2 0
3° ANDALUCIA 6 3 2 0
4° ALMAYATE 6 4 2 0
5° ALMAYATE+RENIDERO 33 1 0
6° TORRE DEL MAR 3 4 1 0
7° SAN JOSE+CALETA 0 3 0 0
LEYENDAS DE LAS CLASIFICACIONES;
POS. POSICION GF/PF
PTS PUNTOS GC/PC
PJ PARTIDOS JUGADOS DF
PG PARTIDOS GANADOS GF/GC

DIFERENCIA DE GOLES

COEFICIENTE GOLES FAVOR/CONTRA
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POS.
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1 Ayuntamiento

@ Vélez-Malaga
Area de Deportes

PP PARTIDOS PERDIDOS

PF/PC

depsertes

Tu deporte es nuestra meta

COEFICIENTE PUNTOS FAVOR/CONTRA
INCOMPARECENCIA LIGA MULTIDEPORTIVA

LIDER/LIDERES DE CLASIFICACION JUEGO LIMPIO

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA FUTBOL SALA 16-17
ALEVIN 6°
PTS PJ PG PE PP GF GC DF GF/GC

EQUIPO
ROMERAL (A)
ZONA NORTE (A)
OLIVOS (B)
SAN JOSE
ROMERAL (B)
OLIVOS (A)
ZONA NORTE (B)
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BENAJARAFE
ALMAYATE
TORRE DEL MAR
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1
72
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29

9
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3
13
1

-17

-6

-15

-5

-15
-32
-69

3,75
3,125
2,261
1,346

2,4

1,13
2,083
0,964
0,541
0,739
0,605
0,815
0,681

0,22
0,042

INCOMP. MULTI

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA MULTIDEPORTE 16-17
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ROMERAL (B)
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ALEVIN 6° GRUPO A
PTS PJ PG PE PP

PF PC DF
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50
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44
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59

46
21
24
17
-8
-30
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-50

PF/PC

2,1795
1,7241
1,9231
1,4722
0,8462
0,5714
0,5349
0,1525

INCOMP. MULTI

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA MULTIDEPORTE 16-17
ALEVIN 6° GRUPO B
PTS PJ PG PE PP PF PC DF
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ZONA NORTE (A)
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2,3913
1,3
1,6667
1,4333
0,9091

INCOMP. MULTI
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1°
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4°
5o
6°
70
80
90
10°
11°
12°

POS.

10
20
30
4°
5o
6°
70
8o
90

10°

Ayuntamiento
Vélez-Malaga

Area de Deportes

ANDALUCIA (B) 0 3
AXARQUIA 0
TORRE BASKET 0 3

0 3 27 39
12 38 -26
0 3 38 68 -30

0o 3

-12

dep

0,6923
0,3158
0,5588

dftes

Tu deporte es nuestra meta

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA FUTBOL SALA 16-17

EQUIPO
ALMENARA (B)
CALETA + TRIANA
SAN JOSE + REYES CATOLICOS
GLORIA
SALVADOR RUEDA
JUAN DE LA CIERVA (B)
ALMENARA (A)
JUAN DE LA CIERVA (C )
JUAN DE LA CIERVA (A)
TORRE DEL MAR (A)
TORRE DEL MAR (B)
ALMAYATE

INFANTILES
PTS PJ
24 9

21 7

21 8

14 8

13 7

9 7

8 7

7 7

4 7

1 6

0 6

0 5

PG PE PP GF GC DF
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15
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11
27
32
21
29
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31
35
29
23
36

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA FUTBOL 7 16-17
INFANTILES
PTS PJ PG PE PP GF GC

EQUIPO
ALMENARA (B)
ALMENARA (A)

GLORIA

JUAN DE LA CIERVA (B)
SALVADOR RUEDA
ALMAYATE
JUAN DE LA CIERVA (A)
SAN JOSE + REYES CATOLICOS
TORRE DEL MAR
CALETA + TRIANA

LEYENDAS DE LAS CLASIFICACIONES:

POS.

PTS
PJ

PG

PP

POSICION
PUNTOS
PARTIDOS JUGADOS

PARTIDOS GANADOS

PARTIDOS PERDIDOS

15
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10
10
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34
33
31
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26
19
17

9
13

13
12
24
26
21
28
24

28 -
32 -

20

50
19
11
13

1
5

2
-4

-20
-20
-14
-23

DF
21
21

-7

GF/GC
3,5
2,7273
1,4074
1,4063
1,0476
0,8276
1,0769
0,871
0,4286
0,3103
0,3913
0,3611

GF/GC
2,6154
2,75
1,2917
0,9231
1,0476
0,9286
0,7917
0,6071
0,2813
0,65

GOLES A FAVOR / PUNTOS A FAVOR
GOLES EN CONTRA / PUNTOS EN CONTRA

DIFERENCIA DE GOLES

COEFICIENTE GOLES FAVOR/CONTRA
COEFICIENTE PUNTOS FAVOR/CONTRA
INCOMPARECENCIA LIGA MULTIDEPORTIVA
LIDER/LIDERES DE CLASIFICACION JUEGO LIMPIO



&
P

Tu deporte es nuestra meta

Area de Deportes

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA FUTBOL SALA 16-17

Ayuntamiento
@ Vélez-Malaga dep «fteS

CADETES
POS. EQUIPO PTS PJ PG PE PP GF GC DF GF/GC
1° SALVADOR RUEDA 13 5 4 1 0 29 6 23  4,8333
2° JUAN DE LA CIERVA (B) 13 6 4 1 1 31 14 17 2,143
30 SAN JOSE 13 7 4 1 2 20 23 -3 0,869
4° REYES CATOLICOS 9 6 3 0 3 27 22 5 @ 1,2273
50 ALMENARA 9 6 3 0 3 24 25 -1 0,96
6° JUAN DE LA CIERVA (A) 1 6 0 1 5 12 31 -19  0,3871
7° TORRE DEL MAR + CALETA 0 4 0 0 4 2 30 -28 0,0667
JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES LIGA FUTBOL 7 16-17
CADETES
POS. EQUIPO PTS PJ PG PE PP GF GC DF GF/GC
1° JUAN DE LA CIERVA (B) 0 4 3 1 0 13 7 6 1,8571
2° SALVADOR RUEDA 9 4 3 0 1 20 4 16 5
30 REYES CATOLICOS 9 3 3 0 0 13 2 11 6,5
4° JUAN DE LA CIERVA (A) 9 5 3 0 2 23 17 6  1,3529
50 SAN JOSE 7 5 2 1 2 14 16 -2 0,875
6° ALMENARA 36 1 0 5 19 19 0 1
7° TORRE DEL MAR + CALETA 0 5 0 0 5 4 41 -37 0,0976
LEYENDAS DE LAS CLASIFICACIONES:
POS. POSICION GF/PF GOLES A FAVOR / PUNTOS A FAVOR
PTS PUNTOS GC/PC GOLES EN CONTRA / PUNTOS EN CONTRA
PJ PARTIDOS JUGADOS DF DIFERENCIA DE GOLES
PG PARTIDOS GANADOS GF/GC COEFICIENTE GOLES FAVOR/CONTRA
PF/PC COEFICIENTE PUNTOS FAVOR/CONTRA
PP PARTIDOS PERDIDOS INCOMPARECENCIA LIGA MULTIDEPORTIVA

LIDER/LIDERES DE CLASIFICACION JUEGO LIMPIO



